

# 세 입 총 괄 표

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	326,589,966	100.00 %	291,479,367	100.00 %	35,110,599	12.05%
100 지방세수입	39,045,000	11.96 %	39,045,000	13.40 %	0	0.00%
110 지방세	39,045,000	11.96 %	39,045,000	13.40 %	0	0.00%
111 보통세	38,680,000	11.84 %	38,680,000	13.27 %	0	0.00%
113 지난년도수입	365,000	0.11 %	365,000	0.13 %	0	0.00%
200 세외수입	19,006,382	5.82 %	18,537,041	6.36 %	469,341	2.53%
210 경상적세외수입	13,705,113	4.20 %	13,625,887	4.67 %	79,226	0.58%
211 재산임대수입	170,960	0.05 %	241,674	0.08 %	△70,714	△29.26%
212 사용료수입	3,816,404	1.17 %	3,717,422	1.28 %	98,982	2.66%
213 수수료수입	4,827,400	1.48 %	4,758,895	1.63 %	68,505	1.44%
214 사업수입	151,961	0.05 %	175,221	0.06 %	△23,260	△13.27%
215 징수교부금수입	4,282,680	1.31 %	4,281,675	1.47 %	1,005	0.02%
216 이자수입	455,708	0.14 %	451,000	0.15 %	4,708	1.04%
220 임시적세외수입	5,301,269	1.62 %	4,911,154	1.68 %	390,115	7.94%
221 재산매각수입	270,224	0.08 %	0	0.00 %	270,224	순증
222 부담금	850,000	0.26 %	850,000	0.29 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	1,014,354	0.31 %	996,354	0.34 %	18,000	1.81%
224 기타수입	2,216,691	0.68 %	2,114,800	0.73 %	101,891	4.82%
225 지난연도수입	950,000	0.29 %	950,000	0.33 %	0	0.00%
300 지방교부세	5,000,000	1.53 %	5,000,000	1.72 %	0	0.00%
310 지방교부세	5,000,000	1.53 %	5,000,000	1.72 %	0	0.00%
311 지방교부세	5,000,000	1.53 %	5,000,000	1.72 %	0	0.00%
400 조정교부금등	42,124,389	12.90 %	34,828,000	11.95 %	7,296,389	20.95%
410 자치구조정교부금등	42,124,389	12.90 %	34,828,000	11.95 %	7,296,389	20.95%
411 자치구조정교부금등	42,124,389	12.90 %	34,828,000	11.95 %	7,296,389	20.95%
500 보조금	194,309,750	59.50 %	181,786,912	62.37 %	12,522,838	6.89%
510 국고보조금등	127,549,972	39.06 %	124,585,539	42.74 %	2,964,433	2.38%
511 국고보조금등	127,549,972	39.06 %	124,585,539	42.74 %	2,964,433	2.38%
520 시·도비보조금등	66,759,778	20.44 %	57,201,373	19.62 %	9,558,405	16.71%
521 시·도비보조금등	66,759,778	20.44 %	57,201,373	19.62 %	9,558,405	16.71%
700 보전수입등및내부거래	27,104,445	8.30 %	12,282,414	4.21 %	14,822,031	120.68%
710 보전수입등	26,822,031	8.21 %	12,000,000	4.12 %	14,822,031	123.52%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	21,970,151	6.73 %	12,000,000	4.12 %	9,970,151	83.08%
712 전년도이월금	4,851,880	1.49 %	0	0.00 %	4,851,880	순증
720 내부거래	282,414	0.09 %	282,414	0.10 %	0	0.00%
721 전입금	282,414	0.09 %	282,414	0.10 %	0	0.00%